
美国施泰力STARRETT双金属开孔器

产品名称 美国施泰力STARRETT双金属开孔器

公司名称 杭州百事得工具有限公司

价格 58.00/个

规格参数 加工定制:否
型号:17
品牌:starrett/施泰力

公司地址 中国 浙江 杭州市下城区
石桥路274号长城五金市场903-905

联系电话 86-057187066278 15869189722

产品详情

dual pitch 双金属开孔锯
    
直径 dual pitch 等齿 变齿
mm in 产品编号 产品编号 产品编号
14 9/16 dh0096 sh0096 vh0096
16 5/8 dh0058 sh0058 vh0058
17 11/16 dh1016 sh1016 vh1016
19 3/4 dh0034 sh0034 vh0034
20 25/32 dh2532 sh2532 vh2532
21 13/16 dh1036 sh1036 vh1036
22 7/8 dh0078 sh0078 vh0078
24 15/16 dh1056 sh1056 vh1056
25 1 dh0100 sh0100 vh0100
27 1.1/16 dh0116 sh0116 vh0116
29 1.1/8 dh0118 sh0118 vh0118
30 1.3/16 dh0136 sh0136 vh0136
32 1.1/4 dh0114 sh0114 vh0114



33 1.5/16 dh0156 sh0156 vh0156
35 1.3/8 dh0138 sh0138 vh0138
37 1.7/16 dh0176 sh0176 vh0176
38 1.1/2 dh0112 sh0112 vh0112
40 1.9/16 dh0196 sh0196 vh0196
41 1.5/8 dh0158 sh0158 vh0158
43 1.11/16 dh1116 sh1116 vh1116
44 1.3/4 dh0134 sh0134 vh0134
46 1.13/16 dh1136 sh1136 vh1136
48 1.7/8 dh0178 sh0178 vh0178
51 2 dh0200 sh0200 vh0200
52 2.1/16 dh0216 sh0216 vh0216
54 2.1/8 dh0218 sh0218 vh0218
56 2.3/16 dh56mm sh56mm vh56mm
57 2.1/4 dh0214 sh0214 vh0214
59 2.5/16 dh0256 sh0256 vh0256
60 2.3/8 dh0238 sh0238 vh0238
64 2.1/2 dh0212 sh0212 vh0212
65 2.9/16 dh0296 sh0296 vh0296
67 2.5/8 dh0258 sh0258 vh0258
68 2.11/16 dh68mm sh68mm vh68mm
70 2.3/4 dh0234 sh0234 vh0234
73 2.7/8 dh0278 sh0278 vh0278
76 3 dh0300 sh0300 vh0300
79 3.1/8 dh0318 sh0318 vh0318
83 3.1/4 dh0314 sh0314 vh0314
86 3.3/8 dh0338 sh0338 vh0338
89 3.1/2 dh0312 sh0312 vh0312
92 3.5/8 dh0358 sh0358 vh0358
95 3.3/4 dh0334 sh0334 vh0334
98 3.7/8 dh0378 sh0378 vh0378
102 4 dh0400 sh0400 vh0400
105 4.1/8 dh0418 sh0418 vh0418
108 4.1/4 dh0414 sh0414 vh0414
111 4.3/8 dh0438 sh0438 vh0438
114 4.1/2 dh0412 sh0412 vh0412
121 4.3/4 dh0434 sh0434 vh0434
127 5 dh0500 sh0500 vh0500
133 5.1/4 dh0514 sh0514 vh0514
140 5.1/2 dh0512 sh0512 vh0512
152 6 dh0600 sh0600 vh0600
160 6.5/16 dh160mm sh160mm vh160mm
168 6.5/8 dh168mm sh168mm vh168mm
177 6.31/32 dh177mm sh177mm vh177mm
210 8.9/32 dh210mm sh210mm vh210mm



组套csc双金属开孔锯
    
规格型号   

切割直径
mm in 产品编号
16 5/8 csc16
19 3/4 csc19
20 25/32 csc20
22 7/8 csc22
25 1 csc25
27 1.1/16 csc27
29 1.1/8 csc29
30 1.3/16 csc30
32 1.1/4 csc32
35 1.3/8 csc35
38 1.1/2 csc38

快速转换连接头  
 产品编号 零售价

aqc14

开孔锯附件开孔锯支持柄及其他附件
    
带高速钢钻头支持柄

产品编号 适用直径 夹头直径 把柄直径
a1qc 14 - 30 mm 9.5 mm 8.75 mm

9/16 - 1.3/16 in (3/8 in) (11/32 in) hex
a2 quick hitch 32 - 210 mm 13 mm 11 mm

1.1/4 - 8.9/32 in (1/2 in) (7/16 in) hex
a4qc 14 - 30 mm 6.5 mm 6.5 mm

9/16 - 1.3/16 in (1/4 in) (1/4 in) round
a10qc quick hitch 32 - 152 mm 9.5 mm 8.75 mm

1.1/4 - 6 in (3/8 in) (11/32 in) hex
带硬质合金头支持柄

产品编号 适用直径 夹头直径 把柄直径
xa1qc 14 - 30 mm 9.5 mm 8.75 mm

9/16 - 1.3/16 in (3/8 in) (11/32 in) hex
xa2 quick hitch 32 - 210 mm 13 mm 11 mm



1.1/4 - 8.9/32 in (1/2 in) (7/16 in) hex
xa4qc 14 - 30 mm 6.5 mm 6.5 mm

9/16 - 1.3/16 in (1/4 in) (1/4 in) hex
xa10qc quick hitch 32 - 152 mm 9.5 mm 8.75 mm

1.1/4 - 6 in (3/8 in) (11/32 in) hex
带锁定功能支持柄
产品编号 适用直径 夹头直径 把柄直径
a17-32qc 32-210mm

 (1.1/2 - 8.9/32 in)

9.5 mm

(3/8 in)

8.75mm

a17-12 38-210mm

 (1.1/2 - 8.9/32 in)

13 mm

(1/2 in)

11mm

xa17-32qc(带硬质合金钻头) 32-210mm

(1.1/2 - 8.9/32 in)

9.5 mm

 (3/8 in)

8.75mm

sds柄快速支持柄
产品编号 适用直径 夹头直径 把柄直径

a1-1 14-30mm sds-plus sds-plus
(9/16-1.3/16 in)

a2-1 32-152mm sds-plus sds-plus
(1.1/4-6in)

xa1-1 14-30mm sds-plus sds-plus
(9/16-1.3/16 in)

xa2-1 32-152mm sds-plus sds-plus
(1.1/4-6in)

"oops" 支持柄
产品编号 适用外径 适用a19支持柄的开孔锯直径范围

a1 21-30 mm 14-140mm,内外开孔锯最小间距4.7m
m(13/16-1.3/16 in)

a2-a9 32-152 mm
(1.1/4-6 in)

接长杠-30mm
产品编号 夹头直径 适用支持柄

a5 13mm a2, a17-12, and xa2
(1/2in)

a15 9.5mm a1qc, a10qc. a17-32qc

xa1qc, xa10qc，xa17-32qc
(3/8in)

定位钻头
产品编号 零售价 适用开孔锯 适用支持柄

a014c 17 双金属开孔锯 所有
ao14ce 20 tct木工用开孔锯 木工用开孔锯
xa014c 217 tct木工用开孔锯

金刚石开孔锯

所有

smd6 29 ctc金属切割开孔锯 所有
morse锥型接头

产品编号 接头型号 适用支持柄
ma02 2 a2 & xa2
ma03 3 a2 & xa2



ma05 2 a1qc, a10qc,
ma06 3 xa1qc & xa10qc

 

组套tct硬质合金开孔锯
    
附件   
产品编号 描述 补充信息 零售价
a1qce 带高速钻头支持柄

直径范围:14-30mm,夹头径:9.5mm

可配aqc1132快速转接头 60

xa1qc 带硬质合金钻头支持柄

直径范围:14-30mm,夹头径:9.5mm

可配aqc1132快速转接头 257

a4qce 带高速钢钻头支持柄

直径范围:14-30mm,夹头径:6.5mm

可配aqc14快速转接头 60

xa4qc 带硬质合金钻头支持柄

直径范围:14-30mm,夹头直径:6.5mm

可配aqc14快速转接头 256

a1732qce 带高速钢钻头支持柄

直径范围:32-159mm,夹头直径:9.5mm

可配aqc1132快速转接头 162

xa1732qc 带硬质合金钻头支持柄

直径范围:32-159mm,夹头直径:9.5mm

可配aqc1132快速转接头 358

a2e 带高速钢钻头支持柄

直径范围:32-159mm,夹头直径:13mm

快速sds支持柄 132

xa2 带硬质合金钻头支持柄

直径范围:32-159mm,夹头直径:13mm

快速sds支持柄 329

a10qce 带高速钢钻头支持柄

直径范围:32-159mm,夹头直径:9.5mm

快速sds支持柄

可配aqc1132转接头

132

xa10qc 带硬质合金钻头支持柄

直径范围:32-159mm,夹头直径:9.5mm

快速sds支持柄

可配aqc1132转接头

329



组套金刚石开孔锯
    
产品编号 产品说明
bma1 六角接头
bma2 sds 接头
bma1240 240mm六角接头
bma2240 240mm sds接头
bma3200 定位钻头13 x 200mm
bma3350 定位钻头13 x 350mm
bma4150 150mm接长杠
bma4250 250mm接长杠
bma5 撬棒

组套dural pitch 双金属开孔锯
    
产品编号 功能 配置  
kdp2000e 电工用组套 16,20,25,29,44&51mm;a1qc,a10qc,a7  
kdp2000g 通用型组套 22,29,35,44,51&64mm; a1qqc,a10qc,a7  
kdp2000p 水管工组套 19mm,22mm,29mm,38mm

44mm,51mm&57mm;a1qc,a10qc,a7

 

kdp2000a 车用组套 19mm,22mm,25mm,29mm,32mm

38mm;a1qc,a10qc

 

kdp2000l 钳工组套 24mm,27mm,32mm,35mm,38mm

54mm,60mm;a1qc,a10qc,a19,a7

 

kdp2000de 豪华电工用组套 16mm,20mm,22mm,25mm,29mm,35mm

44mm,51mm,64mm,68mm&76mm,a1qc,a2,a7

 

kdp2000dp 豪华水管工组套 16mm,19mm,22mm,29mm,35mm,38mm

44mm,51mm,57mm,65mm&68mm,a1qc,a2,a7

 

kdp2000pe 水管工及电工组套 16mm,20mm,22mm,29mm,35mm,38mm,40mm

44mm,51mm,57mm,65mm&68mm,a1qc,  a2,a7

 

 

kdp2000dl 豪华钳工组套 22mm,24mm,25mm,27mm,32mm,35mm,38mm  



44mm,54mm&60mm,a1qc,a2,a19,a7  

kdp2000u 万能型组套 16mm,20mm,22mm,25mm,29mm,32mm,35mm,38mm

44mm,51mm,57mm,64mm,68mm,  76mm, a1qc,a2,a7

quickshot arbored 带支持柄双金属开孔锯
    
直径  产品编号
mm in cat. no.
14 9/16 adh0096
16 5/8 adh0058
17 11/16 adh1016
19 3/4 adh0034
20 25/32 adh2532
21 13/16 adh1036
22 7/8 adh0078
24 15/16 adh1056
25 1 adh0100
27 1.1/16 adh0116
29 1.1/8 adh0118
30 1.3/16 adh0136
32 1.1/4 adh0114
33 1.5/16 adh0156
35 1.3/8 adh0138
37 1.7/16 adh0176
38 1.1/2 adh0112
40 1.9/16 adh0196
41 1.5/8 adh0158
43 1.11/16 adh1116
44 1.3/4 adh0134
46 1.13/16 adh1136
48 1.7/8 adh0178
51 2 adh0200
52 2.1/16 adh0216
54 2.1/8 adh0218
56 2.3/16 adh56mm
57 2.1/4 adh0214
59 2.5/16 adh0256
60 2.3/8 adh0238
64 2.1/2 adh0212
65 2.9/16 adh0296
67 2.5/8 adh0258



68 2.11/16 adh68mm
70 2.3/4 adh0234
73 2.7/8 adh0278
76 3 adh0300
79 3.1/8 adh0318
83 3.1/4 adh0314
86 3.3/8 adh0338
89 3.1/2 adh0312
92 3.5/8 adh0358
95 3.3/4 adh0334
98 3.7/8 adh0378
102 4 adh0400

"美国施泰力STARRETT双金属开孔器"的是否提供加工定制为否，型号是17，规格为17，品牌是starrett/施
泰力，材质为双金属，全长是100（mm），适用范围为金属加工
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